tribunal
de justiça
do estado de goiás

Gabinete da Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 078, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2017.

A  DIRETORA-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  DE

JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, no uso das atribuições legais, tendo em vista o que

consta  no  Memorando  nº  128/2017,  da  Diretoria  Judiciária,  RESOLVE designar  os

servidores abaixo especificados para atuarem no apoio ao serviço de Plantão Judiciário

de Segundo Grau, no mês de dezembro de 2017:

 SEMANA SERVIDORES PLANTONISTAS FUNÇÃO TELEFONE

4 a 11/12
CLÁUDIA LOPES MONTEIRO Secretária 99254-7706
CAROLINA BRUN DE OLIVEIRA Oficial de Justiça 99105-8014
ZARIF HELOU Suporte Sistema 2º Grau

11 a 18/12
ROSEMEIRE RAMOS DE ALENCAR Secretária 99254-7706
MARIANA CASTELO BRANCO RABELO Oficial de Justiça 99105-8014
REGINA CÉLIA ALVES Suporte Sistema 2º Grau

18 a 25/12

DIVINO PINHEIRO LEMES Secretário 99254-7706
SUZANE DA CUNHA MOTA Oficial de Justiça 99105-8014
FERNANDA RAQUEL F. C. ZAFALLON (19 a 22/12)

Suporte Sistema 2º Grau
REGINA CÉLIA ALVES (23 a 25/12)

25/12/2017
a 1º/1/2018

EDSON PADRE DE CASTRO Secretário 99254-7706
FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DA SILVA Oficial de Justiça 99105-8014
REGINA CÉLIA ALVES (26/12)

Suporte Sistema 2º GrauANDERSON J. SILVA (27 a 30/12)
ZARIF HELOU (31/12/2017 e 1º/1/2018)

Aparecida Auxiliadora Magalhães Santos

Diretora-Geral

______________________________________________________________________________________________________Port019/03
Av. Assis Chateaubriand, 195, St. Oeste, Goiânia Goiás – CEP 74280-900 – Telefone (62)3216-2000 – Fax (62) 3216-2141 -

www.tjgo.jus.br

Nº Processo PROAD: 201711000066697

 Nº 0

Conferido com o original por: APARECIDA AUXILIADORA MAGALHAES SANTOS, DIRETOR GERAL, em 06/12/2017 às 11:30.
Para validar este documento informe o código 104794336961 no endereço https://www.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

http://www.tjgo.jus.br/

AUTENTICAÇÃO(ÕES) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 104794336961 no endereço https://www.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 201711000066697

APARECIDA AUXILIADORA MAGALHAES SANTOS
DIRETOR GERAL
DIRETORIA GERAL
Assinatura CONFIRMADA em 06/12/2017 às 11:30